BERND_

Name
Strasse
PLZ Ort
Telefon
E-Mail

Kérpergewicht/GroBe
Besonderheiten

Nabenschaltung

Riemenantrieb

Kettenschaltung

Faltgelenk

Farbe

Elektroantriebe

Schutzbleche

Sattel

ACHTUNG:

Lenker

Griffe

Bernds GmbH Co. KG -- Askaniaweg 8 88662 Uberlingen Tel: 07551/949201-0

Falttandem LowStep Preisliste 2022

Unverbindliche Preisempfehlung Euro

14-Gang Rohloff Nabenschaltung, Kette

8-Gang Shimano Nexus Premium Nabenschaltung mit Kette
Rohloff mit Riemenantrieb, Aufpreis zu Kettenantrieb
11-Gang Sram Apex

8-Gang Kettenschaltung

Gelenk zum Falten des Rades

Dreischicht Pulverbeschichtung Farbe schwarz
Dreischicht Pulverbeschichtung Farbe n. Wahl u. Verfligbarkeit

Dreischicht Pulverbeschichtung Farbe Bernds Kollektion

Vorderradmotor Ansmann 250W (36V 13,4Ah 417,6Wh)
Schutzbleche mit BERNDS Spezialstreben und Schutzbelag

Standard Sattel

Sqlap 602 active fir leicht geneigte Sitzhaltung
Sqlap 621 active fir sehr aufrechte Sitzhaltung
Brooks B17 Ledersattel ungefedert schwarz

BERNDS Ré&der diirfen nicht mit Federsattel/Federsattelstiitze
gefahren werden

Moon fiir gemassigt sportliche Sitzhaltung
Toulouse fir aufrechte Sitzposition

MTB flr sportliche Sitzhaltung

Standard Griffe

Ergon-Ledergiffe

glltig ab 01.10.2021

VK €

5.300,00 €
4.100,00 €
730,00 €
4.300,00 €
3.800,00 €
300,00 €

0,00 €
140,00 €
70,00 €

2.000,00 €

85,00 €

0,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
100,00 €
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Pedale

Reifen

Beleuchtung

Gepacktrager

Gepackhalter

Taschen

Ladeflache

Versand

Optionen

Bernds GmbH Co. KG -- Askaniaweg 8 88662 Uberlingen Tel: 07551/949201-0

Blockpedale mit Antirutschauflage und Alukdrper
Faltpedale Alu

Steckpedale Alu

Blockpedale Holz mit rutschfestem Griptape
Schwalbe Big Apple 50 mm

Schwalbe Big Apple 55 mm

Schwalbe Big Apple Plus Pannenschutz 55 mm
Road Cruiser green Compound 47 mm

Road Cruiser Plus Pannenschutz green Compound 47 mm
Maxxis TORCH 50mm

Maxxis TORCH 37 (FelgengréBe 451)

Schwalbe Durano 28 mm (FelgengréBe 451)
B&M Leuchten, fir E-Antrieb Gber den Akku

B&M Leuchten, Shimano Nabendynamo

B&M Leuchten, SON XS Nabendynamo
Elastomer Verstdarkung

BERNDS Spezial Lowrider (nicht mit Federgabel)
GepackTrager (fir Radtaschen geeignet)
Klickfix Halter am Steuerrohr

Klickfix Halter am Sattelrohr

Tragerblock flur Brompton Taschen, Befestigung Bernds Spezial

Feinmaschiger Drahtkorb fur Klickfixhalter

Stoffkorb Shopper Plus schwarz mit Regenhaube fir Klickfixhalter

Brooks Korb Alu mit Teakholzboden fiir Klickfixhalter

an den Klickfixhalter passen alle Taschen flir dieses System

Kuriertasche fiir Brompton Tragerblock

PaxBernds Ladeflache statt Stoker 120cm x40cm

Fracht und Verpackung Deutschland - ohne Inseln

Sigma ROX 2.0 GPS Tacho
SpeichenschloB an Vordergabel mit Kette
SpeichenschloB an Vordergabel mit TEXLOCK

Andere Ausstattung auf Anfrage

0,00 €
120,00 €
180,00 €
310,00 €
0,00 €
0,00 €
40,00 €
0,00 €
45,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
160,00 €
230,00 €
350,00 €
25,00 €
70,00 €
110,00 €
40,00 €
40,00 €

90,00 €

40,00 €
60,00 €
125,00 €

200,00 €
290,00 €

160,00 €

65,00 €

80,00 €
160,00 €
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